
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento bulletin je vystavován v souvislosti se změnou používání zadní vidlice JAWA za původní Verlicchi. 

 

Náhrada zadní vidlice Verlicchi, vidlicí JAWA 
 

Určeno pro motocykly JAWA 660 typy: 836600; 836602; 836700; 836702; 836604 
 

     Vzhledem změnám ve vedení a majiteli v dodavatelské společnosti Verlicchi (Itálie), nahrazujeme zadní 
hliníkovou vidlici tohoto výrobce vlastní ocelovou zadní vidlicí.  
   
     Nová zadní vidlice je upnuta identickým způsobem jako původní vidlice, avšak je zapotřebí použití 
nahrazujících komponentů uvedených v tabulce č. 1. 
 
 
Tabulka č. 1: Seznam původních komponentů zadní vidlice a nových nahrazujících komponentů 
 

 A B C 

 Název součásti vidlice Verlicchi (hliník)  vidlice JAWA (ocel)   

1 Kyvná vidlice 836 32 620 836 32 630 

2 Klouzátko 836 32 621 

3 Příložka klouzátka 836 32 625 

4 Šroub M6x16 - 2x 836 03 010 

5 Podložka 6,4 311 212 610 064 

6 Šroub M8x50 - 2x 309 203 140 828 

7 Matice M8 - 2x 311 120 114 080 

8 Maticový nýt SFM 5-50 - 4x 836 32 623 nepoužije se 

9 Maticový nýt SFM 5-30R - 3x nepoužije se 130 2404 

10 Maticový nýt SFM 6-30R - 2x nepoužije se 130 2403 

11 Napínák řetězu - 2x 836 56 612 (836 56 626/627 běhací blatník) 836 56 612 

12 Kryt řetězu 836 03 620 836 03 630 

13 Šroub ST 3,5x16 - 2x 836 03 629 nepoužije se 

14 Podložka 4,3 - 2x 311 210 210 043 nepoužije se 

15 Šroub M5x18 - 2x 309 203 140 515 nepoužije se 

16 Podložka 5,3 - 2x 311 210 210 053 nepoužije se 

17 Podložka 5,1 - 2x 311 214 010 051 nepoužije se 

18 Šroub M6x16 - 2x nepoužije se 836 03 010 

19 Matice M6 - 2x nepoužije se 311 129 214 060 

20 Podložka 6,4 - 2x nepoužije se 311 212 610 064 

21 Rozpěrka pravá 836 30 631 

22 Rozpěrka levá 836 30 632 

23 Vložka 836 30 633 

24 Vložka 836 30 634 

25 Ložisko HK 2214 - 4x 836 30 056 

Nepravidelné informační novinky pro dealery JAWA                                   prosinec 2016                 

 

BBUULLLLEETTIINN  22001166      

Česky 



26 Páka 1 836 30 620 836 30 658 - 2x 

27 Páka 2 836 30 627 

28 Ložiska NA 4901.2RS - 6x 836 30 336 

29 Distanční trubka 836 30 626 nepoužije se 

30 Vložka vidlice - 2x 836 30 628 nepoužije se 

31 Příložka pérování 836 30 629 - 2x 836 30 629 - 4x 

32 Šroub M12x120 309 543 141 246 nepoužije se 

33 Šroub M12x60 309 543 141 232 - 4x 309 543 141 232 - 5x 

34 Matice M12 - 5x 311 129 214 120 

35 Podložka 13 311 210 210 130 - 6x 311 210 210 130 - 4x 

 
 
 
 
Obrázek č. 1: Pozice jednotlivých dílů na vidlici JAWA 
 

 
 

www.jawa660.cz 


